empresa Prolimp. 
II - DA DECLARAÇÃO DE MICRO E PEQUENA EMPRESA E O REGIME DE TRIBUTAÇÃO. 
Em análise atenta do faturamento apresentado pela empresa Prolimp, é possível perceber que no exercício
financeiro de 2021 a empresa logrou o faturamento bruto no valor de R$ 15.630.008,86 (QUINZE MILHÕES
SEISCENTOS E TRINTA MIL, OITO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS).
Ora, não há qualquer razoabilidade para que possa considerar o faturamento glorioso faturamento da sociedade
empresarial como um faturamento que possa mantê-la com o PORTE DE ME/EPP conforme demonstra a empresa
no procedimento licitatório.